

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Łomża, dnia 20 marca 2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, **na wykonanie przebudowy pomieszczeń Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, w ramach projektu Nr POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów chorych na choroby zakaźne poprzez przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży”**

- Zadanie nr 2 „Przebudowa Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego”

Projekt finansowany w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020

OŚ PRIORYTETOWA: XI REACT - EU

**DZIAŁANIE: 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia
znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 13 /2023**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zgodnie z Projektem Wykonawczym Drzwi wewnętrzne płycinowe w okleinie HPL posiadają ościeżnicę z aluminium anodowanego, która występuje przy drzwiach medycznych. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę ościeżnicy z aluminium anodowanego na ościeżnicę stalową?

Odpowiedź:

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w drzwiach wewnętrznych płycinowych w okleinie HPL ościeżnic stalowych z kształtowników z blachy o grubości min 1,2 mm pozostałe wymagania dotyczące zastosowania ościeżnic według projektu wykonawczego.

Kolor ościeżnic powinien być dopasowany do ościeżnic aluminiowych przy drzwiach medycznych.

Pytanie 2

1. Proszę o podanie wysokości budynku Łącznika F.

Odpowiedź:

Wysokość łącznika 11,53 m

2. Proszę o udostępnienie rzutów architektonicznych wentylatorni w piwnicy.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rzut architektoniczny z projektu technicznego (archiwalnego) architektury oraz rysunek A2 piwnicy strona lewa projektu wykonawczego.

3. Rysunek Zestawienia stolarki nr. A10 posiada zapis „Wszystkie okna oprócz okien w łączniku – 12 szt. wyposażyć w rolety wewnętrzne (na każdym skrzydle) przeciw nadmiernemu nasłonecznieniu, w kolorze białym” natomiast w zestawieniu wskazano 6 szt. okien O2P zlokalizowanych w łączniku. Również Przedmiar Robót poz. 115 wskazuje na montaż parapetów przy 12 szt. okien w łączniku. Proszę o informację ile sztuk okien należy wymienić w łączniku.

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki nr. A10 obejmuje montaż okien O2P EI60 w ilości szt.6, bez montażu w nich rolet wewnętrznych. Jednocześnie ulega zmianie ilość obmiarowa w przedmiarze robót budowlanych poz.115 KNR 2-02 2103-03 analogia - parapety wewnętrzne szer. 35 cm z ilości 61,50 m na ilość $1,25*1+2,45*17+1,55*6= 52,20$ m .

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 3

1. Opis Przedmiotu Zamówienia wskazuje na demontaż łatwopalnych elementów obudowy ścian i stropów z wełny mineralnej i płyty pilśniowej w pomieszczeniach wentylatorki na poziomie piwnic. Proszę o podanie ilości łatwopalnej obudowy do demontażu.

Odpowiedź:

Projekt TECHNICZNY konstrukcji zawiera zdjęcie nr 0.3 istniejącej zabudowy wykonanej z wełny oraz płyty pilśniowej, która podlega demontażowi. Zamawiający podaje ilość materiałów do demontażu

$$(0,6*2+0,9*2)*2,98*11=98,34 \text{ m}^2$$

$$(1,2*2+0,3*2)*2,98*1=8,94 \text{ m}^2$$

$$(1,5*2+0,6*2)*2,98*1=12,516 \text{ m}^2$$

$$\text{Razem} = 119,796 \text{ m}^2$$

2. Proszę o informację czy należy wykonać uzupełnienia tynków i szpachlowania powierzchni wewnętrznych ścian i sufitów w pomieszczeniach wentylatorowi na poziomie piwnicy ?

Odpowiedź:

Projekt TECHNICZNY konstrukcji zawiera zdjęcie nr 0.5 i 0.6 pokazujące zawilgocenie ściany wewnętrznej przy posadzce.

Zamawiający wymaga zeszkrobania odstającej farby na wysokość 1,0 m od posadzki, wykonanie szpachlowania (po zeszkrobaniu odstającej farby) oraz malowanie istniejących wentylatorowi .

3. Proszę o podanie parametrów, wymiarów przegrody akustycznej Sa.

Odpowiedź:

Przegroda akustyczna wym .min 0,5 m x 150 cm

Właściwości akustyczne ścianki np. według ISO 354:2005 Klasa pochłaniania min E).Odporność ogniowa np. według normy EN 13501-1:2007+A1:2009 min B-s1,d0.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

4. Proszę o informację czy należy dostarczyć lustro, taboret natryskowy oraz uchwyt kątowy do pom. 0.34

Odpowiedź:

TAK.

5. Proszę o informacje czy należy dostarczyć lustra do pomieszczeń 0.04; 0.19; 0.26; 0.50; 0.66 ?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie 4

1. Dot. Az – Czy Zamawiający dopuści asystor z podstawą ze stali galwanizowanej lakierowanej proszkowo o wymiarach korpusu 60x45cm z blatem roboczym na wysokości 86cm?

Odpowiedź:

Asystor nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

2. Dot Fk – Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o szerokości wraz z podłokietnikami 673mm, szerokości siedziska 499mm, długości siedziska 460mm, długości części plecowej 810mm, szerokością podłokietnika 120mm, długością podłokietnika 403mm oraz zakresem regulacji siedziska od 2 do 90 stopni mierzonych względem powierzchni blatu w pozycji horyzontalnej (rozłożony do pozycji poziomej)?

Odpowiedź:

Fotel nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

3. Dot Fk – czy Zamawiający dopuści fotel o obciążalności 200 kg ?

Odpowiedź:

Fotel nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

4. Dot Fk – Czy Zamawiający wymaga aby fotel wyposażony był w hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 550 – 750mm oraz funkcję zsynchronizowanej regulacji podnóżka w trakcie regulacji pozycji części plecowej tak że przy podnoszeniu części plecowej opuszcza się część nożna a przy opuszczaniu części plecowej podnosi się automatycznie część nożna co znacznie ułatwia pozycjonowanie i komfort pacjenta oraz znacznie ułatwia obsługę ?

Odpowiedź:

Fotel nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

5. Dot Ft – Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o długości całkowitej 1026mm oraz szerokości 705mm?

Odpowiedź:

Wózek transportowy nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

6. Dot Ft Czy Zamawiający wymaga aby wózek transportowy miał dopuszczalną wagę pacjenta wynoszącą 200 kg lub większą?

Odpowiedź:

Wózek transportowy nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

7. Dot KI – Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wymiarach 550 x 1880mm oraz wysokości 510mm z dopuszczalnym obciążeniem 180kg?

Odpowiedź:

Kozetka nie jest objęta przedmiotem prowadzonego zamówienia.

8. Dot L i Lp – Czy z uwagi na fakt, iż wielu producentów oferuje lodówki o podobnych parametrach różniące się zewnętrznymi wymiarami, Zamawiający dopuści lodówki o nieznacznie innych wymiarach (+/-2cm) spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź:

Lodówki nie są objęte przedmiotem prowadzonego zamówienia.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

9. Dot Lzj – Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy lampę zabiegowo diagnostyczną wyposażoną w 8 reflektorów LED po 4 diody LED każdy o natężeniu oświetlenia 160 klx regulowanym w zakresie od 50 do 160 klx z funkcją światła endoskopowego, z regulowaną średnicą pola operacyjnego w zakresie 260 – 370 mm, regulowaną temperaturą barwową w zakresie 3500 – 4500 stopni K, współczynnikiem Ra 96 i mocy maksymalnej 75W ?

Odpowiedź:

Lampa zabiegowo diagnostyczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

10. Dot Lzj Czy Zamawiający wymaga aby lampa zabiegowo diagnostyczna wyposażona była w system bezdotykowej regulacji szerokości pola operacyjnego, natężenia oświetlenia oraz temperatury barwowej za pośrednictwem czujników ruchu rozmieszczonych na kopule lampy?

Odpowiedź:

Lampa zabiegowo diagnostyczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

11. Dot Lzj Czy Zamawiający wymaga aby lampa zabiegowo diagnostyczna wyposażona była w automatyczny elektroniczny system utrzymujący niezmiennie natężenie oświetlenia w trakcie zmian średnicy pola operacyjnego?

Odpowiedź:

Lampa zabiegowo diagnostyczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

12. Dot ŁS2 – Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach 99,7cm x 219cm , wymiarach materaca 87 x 200 cm , regulacją wysokości w zakresie 35-91cm, Trendelenburgiem 14 stopni i antyTrendelenburgiem 15 stopni?

Odpowiedź:

Łóżka nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

13.Dot Sp – czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu bocznego 59x34,2 cm, szerokości szafki 51cm, głębokości szafki 45 cm i regulacją blatu bocznego w zakresie 76 – 106 cm?

Odpowiedź:

Szafka przyłóżkowa nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

14.Dot Wcb – Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych 66x110x132cm wymiarze szafki włącznie z kółkami i poręczami 66x62,5x132cm wykonany z profili okrągłych ze stali nierdzewnej AISI 304 (1.4301) z osadzoną w nich szafką z płyt meblowych z dwoma obręczami na brudną bieliznę oraz kółkami 125mm?

Odpowiedź:

Wózek nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

15.Dot Wcb – Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany ze stopów aluminium z drzwiami z płyty HPL z dołączanym z pomocą szybkozłącza koszem na brudną bieliznę wykonanym ze stopów aluminium z kołami 100 mm dla głównej szafki oraz 75mm dla kosza, o wymiarach szafki 74 x 53,5 x 100 cm (łącznie z kołami) i kosza 39x41x88 cm (łącznie z kołami)?

Odpowiedź:

Wózek nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

16.Dot RI1, RI2, RI3, RIb – Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów w zakresie 5%?

Odpowiedź:

Regały nie są objęte przedmiotem zamówienia.

17.Dot Sd1,2,3,4 – Czy Zamawiający dopuści szafki BHP o głębokości 50cm?

Odpowiedź:

Szafki nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

18. Dot Sm1,2 – czy Zamawiający dopuści szafy medyczne o głębokości 43,5cm?

Odpowiedź:

Szafy medyczne nie są objęte przedmiotem zamówienia.

19. Dot Sm 1,2 – czy Zamawiający dopuści szafy medyczne o głębokości 47 cm?

Odpowiedź:

Szafy medyczne nie są objęte przedmiotem zamówienia.

20. Dot Sm 1,2,4 – czy Zamawiający dopuści wysokość szafy 190cm plus cokół 10cm?

Odpowiedź:

Szafy nie są objęte przedmiotem zamówienia.

21. Dot Sm 1,2,4 – czy Zamawiający dopuści wysokość szafy 165cm plus cokół 10cm?

Odpowiedź:

Szafy nie są objęte przedmiotem zamówienia.

22. Dot Tl, Tn, Wb1, Wb2, Wk, Ws, Sow, Pm - Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów w zakresie 5%

Odpowiedź:

Wyposażenie nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

23. Czy w każdym punkcie w którym jest mowa o wykonaniu ze stali nierdzewnej Zamawiający dopuści stal nierdzewną AISI 304 (1.4301) ?

Odpowiedź:

TAK.

24. Dot Wr – Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny o wymiarach głębokość 575 x długość 965 x wysokość 984 mm (włącznie z uchwytem do przetaczania) z czterema szufladami, trzema przezroczystymi uchylnymi pojemnikami w szczycie

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

wózka, wyjmowaną kasetą na leki umieszczoną w blacie pod przezroczystą pokrywą, z 4 kołami w tym 2 z blokadą oraz piątym kołem kierunkowym aktywowanym dźwignią przy uchwycie do przetaczania, z uchwytem na butlę z tlenem, prętem infuzyjnym z regulacją wysokości, pojemnikiem na zużyte igły, otwieraczem ampulek, pojemnikiem na cewniki, koszem na odpadki, pojemnikiem na żel, obrotową półką na defibrylator, płytą do masażu serca, rozdzielaczem elektrycznym, półką pod ssak oraz zamkiem centralnym blokującym jednocześnie szuflady i uchylne pojemniki z boku wózka ?

Odpowiedź:

Wózek reanimacyjny nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

25.Dot Wr – Czy Zamawiający wymaga aby wózek reanimacyjny posiadał piąte koło sterujące aktywowane dźwignią ręczną ułatwiające szybki przejazd do pacjenta ?

Odpowiedź:

Wózek reanimacyjny nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

26.Dot Wr - Czy Zamawiający wymaga aby wózek reanimacyjny wyposażony był w umieszczoną na wysięgniku, obrotową płytę pod defibrylator z funkcją doboru szerokości rozsuwanej podstawy do różnych rodzajów defibrylatorów?

Odpowiedź:

Wózek reanimacyjny nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

27.Dot. Wj – Czy Zamawiający dopuści wózek transportowo kąpielowy z regulacją wysokości w zakresie 65 – 102 cm, wymiarze zewnętrznym 198 x 76cm z materacem dopasowanym do wymiaru blatu? Czy Zamawiający dopuści materac kąpielowy z tworzywa sztucznego PVC z podnoszonymi i opuszczanymi brzegami ułatwiającymi umieszczenie pacjenta, z możliwością uniesienia całego materaca w celu wyczyszczenia bez funkcji przechylenia blatu o 90 stopni?

Odpowiedź:

Wózek transportowo kąpielowy nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

28. Dot Wj – Czy Zamawiający wymaga aby blat wózka była wyposażony w funkcję przechyłu wzdłużnego do 5 stopni?

Odpowiedź:

Wózek nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

29. Dot EKG Czy Zamawiający dopuści wysokiej aparat EKG o przekątnej ekranu 8,4”?

Odpowiedź:

Aparat EKG nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

30. Dot EKG Czy Zamawiający dopuści wysokiej aparat EKG, w którym automatyczna synchronizacja czasu oraz możliwość uzyskiwania zleceń i raportów jest możliwa z poziomu oprogramowania?;

Odpowiedź:

Aparat EKG nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

31. Dot. EKG Czy Zamawiający dopuści wysokiej aparat EKG, w którym dwukierunkowa transmisja danych jest możliwa przez zewnętrzny modem?;

Odpowiedź:

Aparat EKG nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

32. Dot EKG Czy Zamawiający dopuści wysokiej aparat EKG z filtrem autoadaptacyjnym, automatycznie dostosowującym wartości poszczególnych filtrów w zakresie 0,05-170 Hz?;

Odpowiedź:

Aparat EKG nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

33. Dot EKG Czy Zamawiający dopuści wysokiej aparat EKG, w którym pasmo przenoszenia jest do 170 Hz?;

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Odpowiedź:

Aparat EKG nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

34. Dot EKG Czy Zamawiający dopuści wysokiej aparat EKG, którego przetwornik analogowo/cyfrowy wynosi 13 bit?;

Odpowiedź:

Aparat EKG nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

35. Dot Lm Czy Zamawiający dopuści lodówkę medyczną spełniająca opisane parametry techniczne w SIWZ ale o zużyciu energii 0,98 kWh/24 h, wymiarach zewnętrznych łącznie z odległością od ścian) 54 x 55.7 x 122 cm (szer. x gł. x wys). Reszta parametrów zgoda z opisem. Prosimy o zmianę zapisu w specyfikacji normy DIN 58345 na nową wersję tej normy a mianowicie DIN 13277.

Odpowiedź:

Lodówka medyczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

36. Dot Lmp Czy Zamawiający dopuści lodówkę medyczną pod blatową spełniająca opisane parametry techniczne w SIWZ ale o zużyciu energii 0,58 kWh/24 h, wymiarach zewnętrznych łącznie z odległością od ścian) 54 x 53.5x 88.8 cm (szer. x gł. x wys), zakres temperatury +2 do +15. Reszta parametrów zgoda z opisem. Prosimy o zmianę zapisu w specyfikacji normy DIN 58345 na nową wersję tej normy a mianowicie DIN 13277.

Odpowiedź:

Lodówka medyczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

37. Dot Mc Czy Zamawiający dopuści macerator posiadający bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia czujników podczerwieni, górną pokrywą ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni?

Odpowiedź:

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Macerator nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

38.Doc Mc Czy Zamawiający dopuści macerator z czasem cyklu 96 sekund?

Odpowiedź:

Macerator nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

39.Doc Md Czy Zamawiający dopuści urządzenie z załadunkiem od góry, posiadające pokrywę otwieraną oraz zamykaną za pomocą przycisków nożnych, załadunek w standardowym koszu 1 basenu z pokrywą oraz 2 kaczek? Oferowane urządzenie posiada możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze np. na 6 kaczek, lub 3 baseny, lub duże miski i wiadra o pojemności 20 litrów?

Odpowiedź:

Myjnia dezynfektor nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

40.Doc Md Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: szer. 600 mm x gł. 650 mm x wys. 940 mm?

Odpowiedź:

Myjnia dezynfektor nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

41.Doc Md Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie otwierane było od góry?

Rozwiązanie takie umożliwi załadunek na optymalnej wysokości jednocześnie umożliwiając wykorzystanie komory płuczki jako zlew do wylewania nieczystości (oferowane urządzenie posiada system splukiwania komory) oraz oszczędność miejsca nad urządzeniem w celu np. powieszenia wieszaków na naczynia.

Odpowiedź:

Myjnia dezynfektor nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

42.Doc Md Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu.

Czy w związku z tym zamawiający wymaga aby myjnia posiadała dedykowaną wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie komory po wylaniu do niej nieczystości

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

np. z wiadra, miski, butli itp. bez konieczności uruchamiania cyklu. Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu.

Odpowiedź:

Myjnia dezynfektor nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

43.Doc Md Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie otwierane wyposażone było w kosz do automatycznego obracania o 180° mytych basenów i misek celem ich opróżnienia w momencie zamykania pokrywy?

Odpowiedź:

Myjnia dezynfektor nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

44.Doc P1 Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie wymiarów panelu, gdzie głębokość to 116 mm a wysokość 174 mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającym dopuszcza .

45.Doc P1 Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie alternatywnego rozwiązania w postaci zdejmowanych plastikowych boków panelu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza plastikowych boków panelu.

46.Doc P1 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie pojęcia "*Systemowy kanał do podwieszenia osprzętu*" lub rezygnację z tego zapisu

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający rezygnuje z tego zapisu jednak wymaga zastosowania oddzielnych kanałów do montażu instalacji elektrycznej, gazów medycznych.

47.Doc P1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szyny sprzątkowej 25x10 mm zintegrowanej z dolną częścią frontu panelu, jako systemowego mocowania półek i wieszaka.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Odpowiedź:

Tak . Zamawiający wymaga zamontowania w panelu 2 sztuk szyn medycznych (górną i dolną panelu) dla jednego pacjenta.

48.Doc P1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie panelu wykonanego z aluminium malowanego proszkowo.

Odpowiedź:

Korpus wykonany z profili aluminiowych szczotkowanych montowanych bezpośrednio do ściany. Panel frontowy wykonany z aluminium malowany proszkowo w dowolnym kolorze palety RAL.

49.Dot materac przeciwoleżynowy – Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 190 x 80 x 10,2 cm , cykl pracy 9,6 min z pokrowcem nylonowym z pokrywą antybakteryjną z jonami srebra, z 18 komorami w układzie jednego rzędu komór naprzemiennie napełnianych powietrzem w układzie 1-3 wykonanymi z nylonu i/lub poliuretanu?

Odpowiedź:

Materac nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Załączniki:

1. Rysunek archiwalny piwnica strona lewa
2. Rysunek A2. piwnica

**Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
dr n. med. Anita Świętochowska**